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PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-C01-050-PI-TP-01
Área de coñecemento: Bioloxía celular
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Blanco Remesar, David ***9772** 0,3900

Míguez Soto, Beatriz ***5658** 4,8900

Rivas Ramírez, Paula ***7000** 4,0100
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PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-C01-050-PI-TP-01
Área de coñecemento: Bioloxía celular
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Míguez Soto, Beatriz ***5658** 1 4,8900

Rivas Ramírez, Paula ***7000** 2 4,0100

Blanco Remesar, David ***9772** 3 0,3900



REFERENCIA DA PRAZA: __LA2301-C01-050-PI-TP-01______

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100
1 53197726Z Blanco Remesar David 1,46 0 0 0,33 0 2,3 1,46 0,00 0,00 0,33 0,00 2,30 0,39 3
2 36156580M Míguez Soto Beatriz 4,22 10,8 2,66 5 0 1,35 4,22 10,00 2,66 5,00 0,00 1,35 4,89 1
3 36170000Q Rivas Ramírez Paula 4,13 8,73 0,12 2,2 10 1,9 4,13 8,05 0,12 2,20 10,00 1,90 4,01 2
4 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
5 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
6 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
7 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
8 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: ___LA2301-C01-050-PI-TP-01_____________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Blanco Remesar, David 1,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0 0 2,3

2 Míguez Soto, Beatriz 1,72 0,5 0 2 0 8,5 1,55 1,2 0 0,156 0 1,66 0,0005 1 0 11 0 1,35

3 Rivas Ramírez, Paula 1,63 0,5 0 2 0 5 1,95 0,97 4,95 0,42 0 0,115 0 0 0 4,84 10 1,9

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: __LA2301-C01-050-PI-TP-01______________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Blanco Remesar, David 1,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0 0 2,3

2 Míguez Soto, Beatriz 1,72 0,5 0 2 0 8,5 1,192 1 0 0,156 0 1,66 0,0005 1 0 5 0 1,35

3 Rivas Ramírez, Paula 1,63 0,5 0 2 0 5 1,5 0,808 1 0,42 0 0,115 0 0 0 2,2 10 1,9

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-C01-410-PI-TP-01
Área de coñecemento: Fisioloxía
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Diz Chaves, Yolanda María ***3631** 8,7000

Prieto Troncoso, Javier José ***8784** 1,5300

Rivas Ramírez, Paula ***7000** 3,7900

Rodríguez Illamola, Arnau ***5588** 3,5600

Velasco Rubial, Cristina ***2472** 7,0500
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-C01-410-PI-TP-01
Área de coñecemento: Fisioloxía
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Diz Chaves, Yolanda María ***3631** 1 8,7000

Velasco Rubial, Cristina ***2472** 2 7,0500

Rivas Ramírez, Paula ***7000** 3 3,7900

Rodríguez Illamola, Arnau ***5588** 4 3,5600

Prieto Troncoso, Javier José ***8784** 5 1,5300



REFERENCIA DA PRAZA: __ ______________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 78736319M Diz Chaves Yolanda Maria 6,47 524 16,6 0 9 6,6 6,47 10,00 10,00 0,00 9,00 6,60 8,70 1
2 39487844H Prieto Troncoso Javier José 1,74 29,1 0 5,95 5 4,45 1,74 0,56 0,00 5,95 5,00 4,45 1,53 5
3 36170000Q Rivas Ramírez Paula 6,63 151 0,75 10 8 2,05 6,63 2,89 0,45 10,00 8,00 2,05 3,79 3
4 36155888A Rodríguez Illamola Arnau 5,89 131 3,13 9,61 6 1,8 5,89 2,51 1,89 9,61 6,00 1,80 3,56 4
5 71524721B Velasco Rubial Cristina 7,06 518 2,29 6,83 8 2,3 7,06 9,90 1,38 6,83 8,00 2,30 7,05 2
6 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
7 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
8 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: __ ______________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Diz Chaves, Yolanda Maria 1,47 1 4 519,34 5,2 2,85 1,53 0,375 0,5 13,325 3,25 9 6,6

2 Prieto Troncoso, Javier José 1,74 29 0,2 5,95 5 4,45

3 Rivas Ramírez, Paula 1,63 1 4 149,27 0,975 1,85 1,9 0,094 0,25 0,5 10 8 2,05

4 Rodríguez Illamola, Arnau 0,89 1 4 130,01 1,7 0,5 0,65 0,125 1,625 1,5 9,61 6 1,8

5 Velasco Rubial, Cristina 1,56 1 4 0,5 516,31 2,15 2,25 0,155 0,35 0,22 2,294 6,83 8 2,3

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: __ ______________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Diz Chaves, Yolanda Maria 1,47 1 0 4 0 519,34 1,5 1 0,805 0,375 0,5 13,325 0 3,25 0 0 9 6,6

2 Prieto Troncoso, Javier José 1,74 0 0 0 0 29 0,058 0 0 0 0 0 0 0 5,95 0 5 4,45

3 Rivas Ramírez, Paula 1,63 1 0 4 0 149,27 0,281 0,649 1 0,094 0 0,25 0 0,5 10 0 8 2,05

4 Rodríguez Illamola, Arnau 0,89 1 0 4 0 130,01 0,49 0,175 0,342 0,125 0 1,625 0 1,5 9,61 0 6 1,8

5 Velasco Rubial, Cristina 1,56 1 0 4 0,5 516,31 0,62 0,789 0,082 0,35 0,22 2,294 0 0 6,83 0 8 2,3

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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